AOMUWHNCTPALUNA SANNECOBCKOIO MYHUUWIMANIBHOIO OKPYTA
ANTANCKOTI O KPASA

MOCTAHOBJNEHWE

/1. 2KMTI Ne 3@

C. 3a/1ecoBO

O BHeceHMM W3MeHeHuM B [MocTaHOBNEHMWE
agMUHUCTpaLmn 3anecoBCKOro
MYHMLUMNANbHOro OKpyra ANTaliCKoro Kpas
oT 21.06.2022 No 295 «O6 yTBepXAeHUU
MMonoxeHns 0 nopagke U YCNOBUAX
npegocTas/ieHns [OMNOSTHUTESbHbIX mep
coumanbHou NOALEPXKKN B uenax
cobnogeHns npeaenbHOro MHAekca nnarhbl
rpaxgaH 3a KOMMYHas/ibHble YCNyrn Ha
TeppuTopun 3anecoBCKOro MyHULMNANbHOIO
OKpyra ANnTainckoro kpas»

B cootBeTcTBUM C YKa3oM ['ybepHaTtopa AnTtanckoro kpas oT 14.12.2023 Ne
209 «O npepfenbHbIX (MakCUManbHbIX) MHAEKCAX M3MEHeHMA pasmepa BHOCUMOWA
rpakgaHamn nnaTbl 3a KOMMYHaslbHble YCNYTM B MYHUUMNaNbHbIX 06pa3oBaHMAX
AnTanickoro Kpass Ha 2024 un 2025-2028 rogbl», YCTaBOM MYHMULUMUNANbLHOIO
obpasoBaHuns 3anecoBCKUII MyHULMNANbHBLIA OKPYTr ANTalCcKOro Kpas
MOCTAHOBNAI:

1 BHecTM W3MeHeHMA B MNOCTAHOBMEHME agMWHUCTpauMn 3anecoBCKOro
MYHULMNANbHOro oKpyra AnTanckoro kpas ot 21.06.2022 Ne 295 «O6 yTBep-
XAeHUN T1oN0XeHUa 0 nopsafake M YCNOBUAX NPeLOCTaBNeHUA LOMONMHUTENbHbIX
Mep COLManbHON NOALEPXKKU B Lensax cob6iofeHuUs npefefibHOro WHAEKca MnaThl
rpaXkgaH 3a  KOMMYHa/bHble  ycnyrm Ha  TeppuTtopum  3a1ecoBCKOro
MYHULMNANbHOr0 OKpyra ANTanckoro Kpass.

1.1. B MpunoxeHuun 2 Tabnuuy 2 U3N0XNTb B HOBOW pefakumu.

2.0ny6bnmkoBaTb HacTosllee MOCTaHOB/IeHME Ha oOduuManbHOM  caiTe
agMUHUCTpaLMmM 3anecoBCKOro MyHUUUNANbLHOTO OKpyra ANTancKoro Kpas.

3.KOHTpoNb 32  WCNOJIHEHWEM  OAHHOT0  MOCTAHOBNEHUA  BO3/IOXKWUTb
Ha NepBOro 3aMecTUTeNs rnasbl agMUHUCTpaLUK 3a1eCOBCKOro MYHULMNaNLHOT0
OKpyra - Haya/ibHMKa ynpasfieHMa no guHaHcam Cugoposa M.

CnaBa 3a1eCOBCKOr0 MyHULMNANbHOI0 OKpyra



No

A W DN

Tabnuua 2

JonycTumble LeHbI Ha TBepAoe TOM/IMBO B LIeN1ISX NEYHOro OTOM/IEHUSA

Bug TBEpA0ro

TOM/INBa B LENAX

MeYyHoro
OTOn/IEHNA
Yronb psgoBoi
Yronb COPTOBOWA
Yronb
KOHUeHTpar

[poBa

"Ij'_AOI']_I_I_

PacueTHbIi nepuop;
01.01.2024 —

30.06.2024
3434,04
4256,54

5034,28
1112,93

PacueTHbI nepuop,
01.07.2024

3921,67
4861,03
5749,15

1270,97

pyo6./T
py6./T
py6./T

Ef. nam. Toomr



